scilicet Lewbaensi ordinis predicatorm venerabilis pater et 
dominos Rearicua Lang decretorum doctor as archidiaconus au- 
perioris Stirie otitis anima feliciter requiescat. 

Ed.Wiegendrucke VII.91o1. 

Cs.L5N.18,B.457,Var.79,R.1I.52. 

SPISTOLAS S. PAULI ST CATROLICAE. ACTUS AP. 
Chart.,infol.,fo1.118,co1.1,teg.l.c.o.,s.fV-N. 

Fol.lr  Multifariam multisque modis olim Deus loquens 

Fo1.12v  Gracie cum omnibus vobis amen. 
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Epistola haec S. Pauli ad Hebraeos eaec. XIV. cum glossa 
interlineari scripta ceteris praefiza.est epistolis. 

Parti tegumenti sequiori inhaeret diploma Bohemicum anni 
1411. 

Ca .L 51V.14,B.185,Var.195,R.II.53. 

214. VISIONES S. CATHERINAE DS S WIS 
Chart.,in fol.,fol.255,col.2,teg.l.c.o.,a.1425. 
Fo1.255°  Explicit liber beats virgin's Katherine de Senis sub, 
habitu beati Dominici conditus per ipsam in vulgari et deni-
que ieductus in litteram simplici latinitate quasi de verbo 
ad verbum per quendam ex ants filiis minimum, ut legant li-
bencius literati. Conscriptus et finitus est liber sete per 
me Johannem de Flandria in vigilia circumcision's domini sub 
anno ejusdem 1425 de quo sit tans et graciarum accio Christo 

amen. 
In priors teguminie parte legitur: Dominica 2a  in adventu 

domini incepi hunc codicem perlegere ego frater Rudbertus 
Hearer eá Salisburgo anno domini EE°CCCC°  nonagesimo primo. Et 

legs usque ad capitulum 14. manó 'eodem. Et anno 1492 die 14. 
Februarii ex toto legs et perlegi librum presentem. 

Fol.255v  Obiit venerabilis dominus dominus Johannes Regenpo-
gen plebanus ecclesie eancti Jacobi in Lewbena anno Domini 

EaCCCC °I13III ° . Teatatus est htmc librum conventui Leubenensi 
ordinis.fratrum predicatorum. 

Ibidem legitux: Anno millesimo quadringentesimo nonagesi-
mo eecund° quartadecima die Februarii ego frater Rudbertus 
Hearer zu Salisburgo ordinis-predicatorum codicem... 

AA.SS.3o Aprilis III.Pag.853 eequ, Taurisano: Catal. ha- 
giogr. O.Praed. Roma,1918.Fautier: S.Catherine de Sien- 

na. Pari:,I.1921,11.193o. 
Cs.L511I.29,Vess.87,B.91,Var.135,R.I2.54. 

215. HENRICUS HEINBUCHS /4/s DE SEATO ECCLESIAE 
- Chart.,in fol ., fo1.314,001 . l,teg.l.c.o.,a.1467. 

Finitum et completum est hoc opus anno.domini M °CCCC°LXVII°  

in die sancti Vincencii ordinis iratrum predicatorum per 

Haynrieum Stellar do Ziesia pro tune in Leoben degentem de, 
quo reddatur laus domino et sue genitrici mane. 

Cs.K51II.16,Vaaz.146,B.151,Var.221,E.I1.55. 
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NICOLADS DE DINXELSBURL: TRACTATUS DR SACRAMENTIS ET DE PRAE-